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COOKIEPOLICY 

 

Gällande från 2021-04-29 

Senast uppdaterad 2021-10-08 

 

På vår webbplats (www.absolvator.se) använder vi cookies. En cookie är en textfil som lagras på 

datorn hos den som besöker en webbplats. Vi använder cookies för att bland annat förbättra 

användarupplevelsen av webbplatsen. Genom att använda vår webbplats samtycker du till att vi 

använder oss av cookies i enlighet med denna cookiepolicy. Vill du inte acceptera cookies kan du 

ställa in din webbläsare så att du automatiskt nekar till lagring av cookies eller informeras varje gång 

en webbplats begär att få lagra en cookie. Genom webbläsaren kan också tidigare lagrade cookies 

raderas. Se webbläsarens hjälpsidor för mer information. Observera att om du väljer att inte 

acceptera cookies kan funktionaliteten komma att begränsas på webbplatsen. 

 

 

 

FRISKRIVNING/COPYRIGHT 

 

1. Friskrivning / Disclaimer 

Information som publiceras på Absolvators hemsida är endast avsett som allmän information och 

utgör inte, och skall heller inte användas som, professionell juridisk rådgivning.  

Det finns risk att innehållet på hemsidan inte är uttömmande eller uppdaterat.  

Den publicerade informationen används huvudsakligen som reklam om byråns olika 

verksamhetsområden. Informationen har framställts i marknadsföringssyfte.  

Eventuellt användande av information på denna hemsida sker på användarens egen risk.  

Den publicerade informationen på Absolvators hemsida ska inte betraktas som utfyllnad till 

individuella avtal mellan Absolvator AB och byråns klienter. Absolvator ansvarar inte för, och har inga 

förpliktelser i förhållande till, information på Absolvators hemsida eller information på annan 

hemsida med länk till eller från Absolvators hemsida. 
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2. Immateriella rättigheter / Copyright 

Absolvator samt Absolvator-logotypen är varumärken och/eller registrerade varumärken som tillhör 

Absolvator AB. Absolvator förbehåller sig alla rättigheter till dessa varumärken. 

Information som publiceras på Absolvators hemsida tillhör Absolvator eller används med tillstånd 

från den ursprungliga rättighetsinnehavaren. Framställning av exemplar, framförande, spridning, 

visning eller annan överföring till allmänheten av informationen på hemsidan är, förutom för strikt 

privat bruk, förbjudet utan Absolvators skriftliga medgivande. 

Alla intrång i Absolvators immateriella rättigheter kommer anges till allmänt åtal. Absolvator beivrar 

intrång i sitt upphovsrättsskyddade material. 


